

SGGJ Holding ApS

Emil Reesens Vej 114
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 54 10 63

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Søren Grove Grejsen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGGJ Holding ApS
Emil Reesens Vej 114
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40 54 10 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Søren Grove Grejsen Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i Airheat A/S samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 191.567, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 701.003.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, og derfor vil selskabets ledelse på generalforsamlingen redegøre for selskabets forventede økonomiske udvikling. Vi henviser i øvrigt til note 5 herom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-11.476	-11.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-95.248	16.670
Finansielle indtægter	1	39.025	15.138
Finansielle omkostninger	2	-123.868	-56.286
Resultat før skat		-191.567	-36.353
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-191.567	-36.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.567	-36.353
		-191.567	-36.353

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	968.495	1.113.743
Finansielle anlægsaktiver		968.495	1.113.743
Anlægsaktiver i alt		968.495	1.113.743
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.424	0
Tilgodehavender		15.424	0
Omsætningsaktiver i alt		15.424	0
Aktiver i alt		983.919	1.113.743
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-751.003	-559.436
Egenkapital		-701.003	-509.436
Andre kreditinstitutter		1.004.887	1.012.589
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.004.887	1.012.589
Kreditinstitutter		502.284	504.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	17.125
Gæld til kapitalinteresser		0	13.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.751	75.503
Kortfristede gældsforpligtelser		680.035	610.590
Gældsforpligtelser i alt		1.684.922	1.623.179
Passiver i alt		983.919	1.113.743
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-559.436	-509.436
Årets resultat	0	-191.567	-191.567
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-751.003	-701.003

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra kapitalinteresser	39.025	15.138		
	39.025	15.138		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	310	878		
Andre finansielle omkostninger	123.558	55.408		
	123.868	56.286		
3 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	1.518.657	1.515.208		
Tilgang i årets løb	0	3.449		
Kostpris 31. december 2022	1.518.657	1.518.657		
Værdireguleringer 1. januar 2022	-404.914	-421.584		
Årets resultat	96.803	113.271		
Udbytte modtaget	-50.000	0		
Afskrivning på goodwill	-192.051	-96.601		
Værdireguleringer 31. december 2022	-550.162	-404.914		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	968.495	1.113.743		
I regnskabsposten indgår goodwill med	435.369	627.420		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	1.012.589	1.004.887	0	0
	1.012.589	1.004.887	0	0

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Selskabet forventer at kunne fortsætte driften med et positivt resultat det kommende år, da ordresituationen i kapitalinteresseselskabet er meget fornuftig m.v.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 60 vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.

Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.